
Campori 2023 - 3 Etapa
Igarassu/PE 8.10.2023

Federação de Orientação de Pernambuco

Roberto Duarte Barros Neto
Clube de Orientação Rota Alternativa
Percurso : H Juven E
Distancia : 3300m (Desnivel 180m)
Tempo : 1:41:35 (30'47"/km) [Puntos : 1000]

1/1 O.K.

Resultados completos em Webres

1. 81 00:06:29 235m 27'35"/km
2. 120 00:04:21 00:10:50 102m 42'39"/km
3. 92 00:04:55 00:15:45 174m 28'15"/km
4. 111 00:06:41 00:22:26 501m 13'20"/km
5. 104 00:10:52 00:33:18 271m 40'06"/km
6. 90 00:05:04 00:38:22 131m 38'41"/km
7. 106 00:07:19 00:45:41 270m 27'06"/km
8. 93 04:49:24 05:35:05 307m 942'40"/km
9. 105 07:37:10 13:12:15 103m4438'31"/km

10. 101 00:07:06 13:19:21 113m 62'50"/km
11. 112 00:08:31 13:27:52 152m 56'02"/km
12. 110 00:04:26 13:32:18 122m 36'20"/km
13. 119 00:06:15 13:38:33 394m 15'52"/km
14. 115 00:02:33 13:41:06 228m 11'11"/km
15. 999 00:00:29 13:41:35 99m 4'53"/km
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